

## P O R T A R I A Nº 044/2020 De 07 de abril de 2020.

## A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª

**REGIÃO**, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei  $n^{\circ}$  5.766, de 20 de dezembro de 1971 em cumprimento ao disposto no artigo 3°, §2° do Regimento Interno, após aprovação na 741ª Reunião da Diretoria Executiva, realizada no dia 24 de janeiro de 2020,

## **RESOLVE**:

<u>Artigo 1º</u> - Destituir, como coordenadora da Comissão de Instrução VII, a psicóloga Mariana Chaves Ferreira Botelho, CRP05/32802.

<u>Artigo 2º</u> - Destituir, como membros da Comissão de Instrução VII, as(os) psicólogas(os) Gabriela de Araújo Braz dos Santos, CRP05/56462, e Alexandre Vasilenskas Gil, CRP05/30741.

<u>Artigo 3º</u> - Instituir, como coordenadora da Comissão de Instrução VII, a psicóloga Debora Dias da Costa, CRP05/34524.

<u>Artigo 4º</u> - Instituir, como membros da Comissão de Instrução VII, as psicólogas Marisa Antunes Santiago, CRP05/34075, e Brenda Fischer Sarcinelli Pacheco, CRP05/32367.

<u>Artigo 5º</u> - Esta portaria entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos ao dia 24 de janeiro de 2020.

PEDRO PAULO GASTALHO BICALHO CONSELHEIRO PRESIDENTE JULIA HORTA NASSER CONSELHEIRA SECRETÁRIA